
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/304/2022 
RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2022 uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia Nr XXVI/216/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoskinia 
na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z  2022 r. poz. 293) zmienionego Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia Nr XXVIII/230/2022 z dnia 25 lutego, Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXX/247/2022 z dnia 
29 kwietnia 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXXI/258/2022 z dnia 27 maja 2022 r., Uchwałą 
Rady Gminy Płoskinia Nr XXXIII/267/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr 
XXXIII/276/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXXIV/285/2022 z dnia 
26 września 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXXV/289/2022 z dnia 07 października 2022 r., 
Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXXVI/291/2022 z dnia 28 października 2022 r., Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia Nr XXXVII/296/2022 z dnia 25 listopada 2022 r., poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę – 109 703,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę – 313 080,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3) Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę – 164 631,08 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały 

4) Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę - 1 348 008,08 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 33 933 348,68 zł 

z tego: dochody bieżące - 22 795 106,33 zł 

dochody majątkowe - 11 138 242,35 zł 

2) Plan wydatków ogółem - 35 604 802,35 zł 

z tego: wydatki bieżące - 19 711 698,40 zł 

wydatki majątkowe - 15 893 103,95 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 162



§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1 671 453,67 zł zostanie pokryty: 

1. Przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 778 576,92 zł,. z tego: 700 000,00 zł środki 
pochodzące z Funduszu przeciwdziałania COVID -13, niewykorzystane środki na realizację zadań 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 8 082,54 zł, niewykorzystane środki na programy współfinansowane 
środkami unijnym – 13 717,50 zł, niewykorzystane środki na gospodarkę odpadami komunalnymi – 
56 776,88 zł. 

2. Wolnymi środkami – 892 876,75 zł 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 3 223 996,92 zł, rozchody w wysokości 1 552 543,25 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki majątkowe w 2022 roku w wysokości 15 893 103,95 zł., w tym inwestycje w wysokości – 
15 883 103,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

§ 1. ust.2 pkt.2 Uchwały Rady Gminy Płoskinia Nr XXXVII/296/2022 z dnia 25 listopada 2022 r. 
otrzymuje brzmienie: 

2) Plan wydatków ogółem - 36 502 160,24 zł 

z tego: wydatki bieżące - 19 909 056,29 zł 

wydatki majątkowe - 16 593 103,95 zł 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sobolewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 162



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 8 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

700 0,00 3 800,00

0,00 0,00

70005 0,00 3 800,00

0,00 0,00

0,00 3 800,00

756 0,00 53 533,00

0,00 0,00

75615 0,00 1 714,00

0,00 0,00

0,00 1 214,00

0,00 500,00

75616 0,00 51 819,00

0,00 0,00

0,00 47 000,00

0,00 100,00

0,00 2 219,00

0,00 500,00

0,00 2 000,00

758 0,00 6 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

801 0,00 12 000,00

0,00 0,00

80103 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

852 -313 080,00 5 370,00

0,00 0,00

85216 0,00 1 900,00

0,00 0,00

0,00 200,00

0,00 1 700,00

85219 0,00 3 470,00

0,00 0,00

0,00 3 470,00 3 470,000970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920

Ośrodki pomocy społecznej 121 917,00 125 387,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 700,00

Zasiłki stałe 151 332,00 153 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 3 142 146,28 2 834 436,28

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 130,00 57 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 763,81 40 763,81

Oświata i wychowanie 199 250,93 211 250,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 131 966,00 143 966,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 62 211,05 68 211,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0430

Różne rozliczenia 3 427 921,05 3 433 921,05

Wpływy z opłaty targowej 0,00 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 12 000,00

0340

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 035,00 3 135,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 50 292,00 52 511,00

0310

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 353 949,00 400 949,00

2 120 496,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 068 677,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 3 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 410,00 11 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

3 998 310,89 4 000 024,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

10 879 176,68 10 932 709,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

36 653,00 40 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 103,00 42 903,00

Gospodarka mieszkaniowa 107 603,00 111 403,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 000,00 44 000,00

Pozostała działalność 785 518,07 793 518,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 785 518,07 793 518,07

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/304/2022

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 162



85295 -313 080,00 0,00

0,00 0,00

-313 080,00 0,00

855 0,00 5 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

85502 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

razem: -313 080,00 93 703,00

0,00 0,00

700 0,00 16 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 16 000,00

razem: 0,00 16 000,00

0,00 0,00

-313 080,00 109 703,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 535 261,56 1 535 261,56

Ogółem: 34 136 725,68 33 933 348,68

majątkowe 11 122 242,35 11 138 242,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 135 567,75 1 135 567,75

0770

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

27 000,00 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 800,00 46 800,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 30 800,00 46 800,00

bieżące 23 014 483,33 22 795 106,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

399 693,81 399 693,81

2360

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 10 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

15 000,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 054 375,00 2 058 375,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 500,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 986 823,00 987 823,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

2 258 335,31 1 945 255,31

Rodzina 3 086 100,00 3 091 100,00

Pozostała działalność 2 610 287,31 2 297 207,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 162



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 103 454,81 679 335,24 679 335,24 0,00 679 335,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 424 119,57 10 424 119,57 0,00

-700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 403 454,81 679 335,24 679 335,24 0,00 679 335,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 724 119,57 9 724 119,57 0,00

11 097 954,81 673 835,24 673 835,24 0,00 673 835,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 424 119,57 10 424 119,57 0,00

-700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 397 954,81 673 835,24 673 835,24 0,00 673 835,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 724 119,57 9 724 119,57 0,00

4 087 619,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 087 619,57 4 087 619,57 0,00

-700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 387 619,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 619,57 3 387 619,57 0,00

60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 082 696,15 2 753 602,15 2 223 572,15 1 733 828,62 489 743,53 0,00 171 100,00 358 930,00 0,00 0,00 1 329 094,00 1 329 094,00 0,00

-17 700,00 -17 700,00 -11 700,00 -9 700,00 -2 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 8 100,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Płoskinia Nr XXXVIII/304/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

710

71004

4300

71012

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 301 793,90

0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/304/2022

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 162



4 076 696,15 2 747 602,15 2 223 572,15 1 732 228,62 491 343,53 0,00 165 100,00 358 930,00 0,00 0,00 1 329 094,00 1 329 094,00 0,00

145 335,14 145 335,14 145 335,14 129 558,20 15 776,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 335,14 145 335,14 145 335,14 129 558,20 15 776,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 535,00 99 535,00 99 535,00 99 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 235,00 101 235,00 101 235,00 101 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250 792,23 1 921 698,23 1 919 598,23 1 485 725,64 433 872,59 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 1 329 094,00 1 329 094,00 0,00

-8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -6 400,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 6 400,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 252 392,23 1 923 298,23 1 921 198,23 1 485 725,64 435 472,59 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 1 329 094,00 1 329 094,00 0,00

201 132,86 201 132,86 201 132,86 201 132,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 732,86 194 732,86 194 732,86 194 732,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 381,22 3 381,22 3 381,22 3 381,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 781,22 9 781,22 9 781,22 9 781,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 607,75 102 607,75 102 607,75 96 944,78 5 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 607,75 101 607,75 101 607,75 95 944,78 5 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 731,03 83 731,03 35 731,03 21 600,00 14 131,03 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 131,03 77 131,03 35 131,03 21 000,00 14 131,03 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

75011

4010

4120

75023

4110

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4140

4170

4260

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4530

75085

4010

1 301 793,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 301 793,90

0,00

0,00

1 301 793,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

3030

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 162



-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 253,00 64 253,00 38 600,00 0,00 38 600,00 5 653,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 953,00 59 953,00 34 300,00 0,00 34 300,00 5 653,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

61 303,00 61 303,00 35 650,00 0,00 35 650,00 5 653,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 003,00 57 003,00 31 350,00 0,00 31 350,00 5 653,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 911 479,74 5 911 479,74 5 670 431,43 3 984 399,28 1 686 032,15 0,00 186 567,00 54 481,31 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

-137 367,00 -137 367,00 -137 367,00 0,00 -137 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 774 112,74 5 774 112,74 5 533 064,43 3 984 399,28 1 548 665,15 0,00 186 567,00 54 481,31 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

5 863 760,17 3 863 760,17 3 734 193,17 2 922 997,99 811 195,18 0,00 129 567,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 783 760,17 3 783 760,17 3 654 193,17 2 922 997,99 731 195,18 0,00 129 567,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

513 400,00 513 400,00 513 400,00 0,00 513 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 400,00 433 400,00 433 400,00 0,00 433 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 367,00 -17 367,00 -17 367,00 0,00 -17 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 633,00 142 633,00 142 633,00 0,00 142 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 367,00 -17 367,00 -17 367,00 0,00 -17 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 633,00 142 633,00 142 633,00 0,00 142 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 000,00 476 000,00 476 000,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 000,00 436 000,00 436 000,00 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 000,00 476 000,00 476 000,00 0,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 000,00 436 000,00 436 000,00 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100 377,28 4 053 145,28 1 112 937,60 635 336,51 477 601,09 0,00 2 940 207,68 0,00 0,00 0,00 47 232,00 47 232,00 0,00

-455 641,08 -455 641,08 -17 391,08 -5 830,00 -11 561,08 0,00 -438 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 590,08 143 590,08 140 590,08 3 470,00 137 120,08 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 788 326,28 3 741 094,28 1 236 136,60 632 976,51 603 160,09 0,00 2 504 957,68 0,00 0,00 0,00 47 232,00 47 232,00 0,00

81 914,00 34 682,00 34 682,00 13 600,00 21 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 232,00 47 232,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030

4110

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

754

75412

801

4410

4700
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80101

4210

80104

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkola 

Zakup usług pozostałych

Dowożenie uczniów do szkół

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

80113

4300

852

85203

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 162



-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 914,00 36 682,00 36 682,00 13 600,00 23 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 232,00 47 232,00 0,00

13 732,00 13 732,00 13 732,00 0,00 13 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 732,00 17 732,00 17 732,00 0,00 17 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 553,97 36 553,97 10,85 0,00 10,85 0,00 36 543,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 553,97 39 553,97 10,85 0,00 10,85 0,00 39 543,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 543,12 36 543,12 0,00 0,00 0,00 0,00 36 543,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 543,12 39 543,12 0,00 0,00 0,00 0,00 39 543,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 332,00 151 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 232,00 153 232,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 151 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 494,00 557 494,00 554 994,00 448 922,00 106 072,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 470,00 3 470,00 3 470,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

552 964,00 552 964,00 550 464,00 452 392,00 98 072,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203

4300

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4410

4700

85215

3110

85216

2950

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85219

4010

Ośrodki wsparcia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 162



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 960,00 2 960,00 2 960,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 960,00 322 960,00 322 960,00 322 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 233,00 69 233,00 69 233,00 69 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 743,00 69 743,00 69 743,00 69 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 628 667,31 2 628 667,31 68 864,75 31 614,51 37 250,24 0,00 2 559 802,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-445 641,08 -445 641,08 -7 391,08 -5 830,00 -1 561,08 0,00 -438 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 220,08 131 220,08 131 220,08 0,00 131 220,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 314 246,31 2 314 246,31 192 693,75 25 784,51 166 909,24 0,00 2 121 552,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 559 802,56 2 559 802,56 0,00 0,00 0,00 0,00 2 559 802,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-438 250,00 -438 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -438 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 121 552,56 2 121 552,56 0,00 0,00 0,00 0,00 2 121 552,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,51 26 500,51 26 500,51 26 500,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 880,00 -4 880,00 -4 880,00 -4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 620,51 21 620,51 21 620,51 21 620,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 481,00 4 481,00 4 481,00 4 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-835,00 -835,00 -835,00 -835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 646,00 3 646,00 3 646,00 3 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633,00 633,00 633,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115,00 -115,00 -115,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518,00 518,00 518,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 130,80 15 130,80 15 130,80 0,00 15 130,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 130,80 14 130,80 14 130,80 0,00 14 130,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 461,08 1 461,08 1 461,08 0,00 1 461,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 461,08 1 461,08 1 461,08 0,00 1 461,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 489,44 13 489,44 13 489,44 0,00 13 489,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-461,08 -461,08 -461,08 0,00 -461,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 028,36 13 028,36 13 028,36 0,00 13 028,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 380,00 6 380,00 6 380,00 0,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 659,00 129 659,00 129 659,00 0,00 129 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 039,00 136 039,00 136 039,00 0,00 136 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 305 709,00 3 305 709,00 352 726,75 117 527,54 235 199,21 0,00 2 952 982,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 341,00 9 341,00 9 341,00 4 341,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 315 050,00 3 315 050,00 362 067,75 121 868,54 240 199,21 0,00 2 952 982,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 823,00 986 823,00 8 225,75 2 991,75 5 234,00 0,00 978 597,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4110

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4260

4300

4410

4430

4700

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855

85501

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

4110

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

85295

3110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 162



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 823,00 987 823,00 9 225,75 2 991,75 6 234,00 0,00 978 597,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 047 721,00 2 047 721,00 73 336,00 58 535,79 14 800,21 0,00 1 974 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 341,00 6 341,00 6 341,00 4 341,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054 062,00 2 054 062,00 79 677,00 62 876,79 16 800,21 0,00 1 974 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 726,20 47 726,20 47 726,20 47 726,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 126,20 50 126,20 50 126,20 50 126,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 353,77 7 353,77 7 353,77 7 353,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 053,77 9 053,77 9 053,77 9 053,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046,51 1 046,51 1 046,51 1 046,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287,51 1 287,51 1 287,51 1 287,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 264,88 1 012 264,88 1 012 264,88 63 160,00 949 104,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330

900

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85501

2950

Świadczenie wychowawcze

Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85502

2950

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4120

85508

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 162



-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 264,88 1 004 264,88 1 004 264,88 63 160,00 941 104,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

200 500,00 200 500,00 200 500,00 0,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 500,00 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 788 179,35 20 195 075,40 12 506 084,16 6 539 490,22 5 966 593,94 425 653,00 6 485 646,93 413 411,31 0,00 364 280,00 16 593 103,95 16 593 103,95 0,00

-1 348 008,08 -648 008,08 -203 758,08 -15 530,00 -188 228,08 0,00 -444 250,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00

164 631,08 164 631,08 161 631,08 15 911,00 145 720,08 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 604 802,35 19 711 698,40 12 463 957,16 6 539 871,22 5 924 085,94 425 653,00 6 044 396,93 413 411,31 0,00 364 280,00 15 893 103,95 15 893 103,95 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 301 793,90

0,00

0,00

1 301 793,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

900

90015

4260

Wydatki razem:

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 162



L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2022
1 2 3 5

1. Planowane dochody 33 933 348,68

2. Planowane wydatki 35 604 802,35

3 Nadwyżka (1-2) 0,00

4 Deficyt (1-2) -1 671 453,67

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 651 453,67

3 223 996,92

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach.

778 576,92

w tym : środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID
-19

700 000,00

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

6 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

8 Obligacje skarbowe § 911 0,00

9 Inne papiery wartościowe §  931 0,00

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 1 206 600,00

11 Przelewy z rachunków lokat § 994 1 238 820,00

1 552 543,25

1. Spłaty kredytów § 992 1 272 543,25

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

4 § 905

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/304/2022

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 162



4. Udzielone pożyczki § 991 280 000,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 162



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050
Modernizacja Stacji
Uzdatniania Wody-
Dąbrowa, Długobór

247 000,00 0,00 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

2 010 01044 6050
Rozbudowa sieci sanitarnej
w miejscowości Chruściel

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

3 010 01095 6060
Zakup  nieruchomości
gruntowej - działki Nr 45/1
, 45/2 oraz 45/3

2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

4 700 70005 6050
Wykonanie ogrodzenia
budynku OSP w Płoskini

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

5 750 75023 6060
Zakup traktorka kosiarki
wraz z osprzętem (pług do
odśnieżania, przyczepka)

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

6 600 60016
6050
6370

Modernizacja dróg
gminnych na terenie
Gminy Płoskinia - Etap II

4 974 300,00 0,00
604 300,00

4 370 000,00
604 300,00 0,00 4 370 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

§*

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.

dochody
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Całkowity
koszt

inwestycji
wieloletniej

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki
inwestycyjne roczne

i  wieloletnie
przewidziane do

realizacji w 2022 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2022

(8+9+10+11)

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/304/2022

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 162



6 600 60016
6050
6370 

Modernizacja dróg na
terenie Gminy Płoskinia

2 025 000,00 0,00
65 000,00

1 960 000,00
65 000,00 0,00 1 960 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

7 600 60016 6050

Modernizacja dróg
gminnych na terenie
Gminy Płoskinia - ETAP
IIII

2 526 319,57 0,00 2 526 319,57 2 526 319,57 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

8 600 60016 6050

Budowa chodnika przy
drodze gminnej ( działka nr
124) w miejscowości
Wysoka Braniewska 

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

9 600 60016 6050
Modernizacja dróg
gminnych - Wysoka
Braniewska

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

10 600 60016 6050
Modernizacja dróg
gminnych  - Pierławki

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

11 600 60016 6050
Modernizacja wraz
przebudową parkingu przy
Ośrodku Zdrowia 

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

12 600 60016 6060

Zakup nieruchomości
gruntowej (dz. Nr 69/2 ,
71/2 oraz 73/2 obręb
Płoskinia)

1 300,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

13 600 60016 6060
Zakup nieruchomości
gruntowej (dz. Nr 177/12
obręb Chruściel)

5 200,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

14 600 60016 6050
Przebudowa drogi
wewnętrznej w
miejscowości Chruściel

22 000,00 479 095,41 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

15 700 70005 6050
Termomodernizacja
budynku gminnego -
Ośrodek zdrowia

410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

16 900 90095 6050
Wykonanie ogrodzenia
placu zabaw w
miejscowości Jarzębiec

11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 162



17 921 92109 6050

Ogrodzenie placu przy
wiacie wraz z
zagospodarowaniem terenu
w miejscowości Chruściel

17 337,77 0,00 17 337,77 17 337,77 0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

18 921 92109
6050
6370

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
utworzenie placu zabaw
oraz siłowni zewnętrznej

800 000,00 0,00
80 000,00

720 000,00
80 000,00 0,00 720 000,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

19 852 85203 6050
Budowa Centrum
Opiekuńczo-Mieszkalnego
w Płoskini

47 232,00 62 232,00 47 232,00 47 232,00 0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

20 801 80101
6050
6370

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Płoskini

1 000 000,00 0,00
100 000,00
900 000,00

100 000,00 0,00 900 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

21 801 80101
6050
6370

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Chruścielu

1 000 000,00 0,00
100 000,00
900 000,00

100 000,00 0,00 900 000,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 162



22 750 75023
6050
6059
6057

Rozwój e-administracji i e-
usług publicznych w
Gmine Płoskinia

1 204 094,00 1 213 934,00
2 300,10

180 269,08
1 021 524,82

182 569,18 0,00 0,00 1 021 524,82   Urząd Gminy w Płoskini

23 750 75023 6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne - Cyfrowa
Gmina- zakup sprzętu

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00   Urząd Gminy w Płoskini

24 921 92116
6050
6370

Modernizacja bazy
oświatowo-kulturalnej na
terenie Gminy Płoskinia
wraz z budową
infrastruktury sportowo-
turystycznej w
miejscowości Płoskinia-
termomodernizacja
budynku Biblioteki
Publicznej Gminy
Płoskinia

1 000 000,00 0,00
100 000,00
900 000,00

100 000,00 0,00 900 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

25 921 92109 6050
Budowa tarasu przy
świetlicy w Tolkowcu

9 820,61 32 496,51 9 820,61 9 820,61 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

26 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej
w miejscowości Jarzębiec
dz. Nr 5/19

245 000,00 308 930,50 245 000,00 45 000,00 0,00 200 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

2 096 688,42 15 883 403,95 4 321 579,13 0,00 10 440 000,00 1 121 524,82  15 883 103,95

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 162


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-09T08:27:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




